QeSs za de Sánchez Pedro M 

c.c. ORÓ 40 Pio c.c. Oqo0ALFaAG9A-o 

cv. OI4-18S | CV. OU OO 

Pasas a...»

E      
Certificamos haber recibido en depósito en cuenta especial para la integració 

la Compafíla en formación INMOBILIARIA JOJEIMSA S.A 

fa cantidad de QUINIENTOS TRES MIL Sn OO SUCRES SÍ 503,000,00 

sucres, correspondiente a los aportes hechos por los socios o accionistas fundadores, en la pro- 

porción siguiente: 

NOMBRE: CANTIDAD: 

INES M. ESPINOZA DE SANCHEZ YE sí 99.000,00 7 á 

" JENNIFER SANCHEZ ESPINOZA 1.000,00 

DELIA PEÑALOZA FLORES ' 1.000,00 Y